
Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015 - Bezirk Nordwürttemberg

Verbandsliga "Nordwürttemberg" (17-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Feuerbach/Korntal II 14 13 0 1 26:2 78:34 171:90
2 SG Schorndorf III 14 11 2 1 24:4 79:33 170:85
3 KSG Gerlingen II 14 6 4 4 16:12 61:51 138:128
4 TS Esslingen 14 4 4 6 12:16 53:59 120:137
5 TV Altenstadt 14 4 4 6 12:16 49:63 116:141
6 SV Fellbach II 14 3 4 7 10:18 48:64 112:142
7 SG Schorndorf IV 14 3 2 9 8:20 44:68 112:150
8 SV Illingen 14 1 2 11 4:24 36:76 98:164

Spielleiter-Kontaktadresse
Heß, Andreas, Hintere Str. 28/1, 70734 Fellbach, Mobil: 0173
6558211, www.svfellbach-badminton.de, andreas.hess@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2014 15:00

15:00 (H)
15:00

KSG Gerlingen II
TV Altenstadt
SV Fellbach II

SV Illingen
TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal II

5:3
5:3
2:6

Mi. 15.10.2014 19:30 v SG Schorndorf III SG Schorndorf IV 6:2
Sa. 25.10.2014 15:00

15:00
15:00
15:05 v
18:30 v
18:30 v
19:00
19:20 v

KSG Gerlingen II
SV Illingen
SG Schorndorf III
SG Schorndorf IV
SG Schorndorf III
SG Schorndorf IV
SV Illingen
KSG Gerlingen II

SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II
TV Altenstadt
TS Esslingen
TS Esslingen
TV Altenstadt
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II

4:4
3:5
6:2
2:6
7:1
3:5
5:3
3:5

Sa. 15.11.2014 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00
18:30 v (H)
19:00
19:00
19:00

TV Altenstadt
TS Esslingen
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II
TV Altenstadt
TS Esslingen
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II

KSG Gerlingen II
SV Illingen
SG Schorndorf III
SG Schorndorf IV
SV Illingen
KSG Gerlingen II
SG Schorndorf IV
SG Schorndorf III

4:4
7:1
4:4
5:3
7:1
4:4
3:5
3:5

Sa. 22.11.2014 15:00
15:00
15:00
15:00
18:15 v
18:20 v
19:00
19:00

SG Schorndorf III
SG Schorndorf IV
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II
SG Schorndorf IV
SG Schorndorf III
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II

KSG Gerlingen II
SV Illingen
TV Altenstadt
TS Esslingen
KSG Gerlingen II
SV Illingen
TS Esslingen
TV Altenstadt

7:1
5:3
4:4
5:3
2:6
7:1
2:6
5:3

Sa. 24.01.2015 15:00
15:00
15:00

SV Illingen
TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal II

KSG Gerlingen II
TV Altenstadt
SV Fellbach II

2:6
4:4
7:1

Mi. 04.02.2015 19:50 h/v (H) SG Schorndorf IV SG Schorndorf III 2:6
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Verbandsliga "Nordwürttemberg" (17-24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 15:00 (H)

15:00
15:00
15:00
18:45 v (H)
19:00
19:00
19:00

TV Altenstadt
TS Esslingen
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II
TV Altenstadt
TS Esslingen
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II

SG Schorndorf IV
SG Schorndorf III
SV Illingen
KSG Gerlingen II
SG Schorndorf III
SG Schorndorf IV
KSG Gerlingen II
SV Illingen

2:6
1:7
5:3
5:3
2:6
4:4
6:2
7:1

Sa. 07.03.2015 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

KSG Gerlingen II
SV Illingen
SG Schorndorf III
SG Schorndorf IV
KSG Gerlingen II
SV Illingen
SG Schorndorf III
SG Schorndorf IV

TS Esslingen
TV Altenstadt
SG Feuerbach/Korntal II
SV Fellbach II
TV Altenstadt
TS Esslingen
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II

5:3
4:4
3:5
3:5
7:1
2:6
6:2
2:6

Sa. 21.03.2015 15:00
15:00
15:00 (H)
15:15 v
18:40 v
19:00
19:00 (H)
19:00

KSG Gerlingen II
SV Illingen
TV Altenstadt
TS Esslingen
KSG Gerlingen II
SV Illingen
TV Altenstadt
TS Esslingen

SG Schorndorf IV
SG Schorndorf III
SG Feuerbach/Korntal II
SV Fellbach II
SG Schorndorf III
SG Schorndorf IV
SV Fellbach II
SG Feuerbach/Korntal II

7:1
3:5
1:7
4:4
4:4
4:4
5:3
1:7

Hallenverzeichnis

(H) Berufschulzentrum Wölk
Rheinlandstr. 80, 73312 Geislingen

(H) Karl-Wahl-Sporthalle
Schlichtener Str. 37, 73614 Schorndorf
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